
 

Szatańskie pytania. 

Jezus nie musiał przechodzić próby pustyni, próby wierności. On był Synem Bożym. Zrobił to 

dla nas. Ustawił się w miejscu, gdzie to nas dopadają codzienne pokusy, aby je pokonać 

w naszym imieniu. I nauczyć nas rozpoznawania i pokonywania ich w sobie. Jego mocą. Uwagę 

przyciągają zwykle te, które dotyczą zysków, przyjemności albo stanów emocjonalnych. Te, 

którym stawia czoło Jezus, dotyczą zbawienia.(..) Jezus także przywołuje fragmenty Pisma 

Świętego. Odwołuje się bezpośrednio do Boga: „Nie będziesz wystawiał na próbę Pana, Boga 

swego”; „Panu, Bogu swemu, będziesz oddawał pokłon”; „Nie samym chlebem żyje człowiek, 

lecz każdym słowem, które pochodzi z ust Bożych”. Szatan nigdy nie powołuje się na Boga. 

W Biblii nie szuka relacji z Nim, a co najwyżej maksym i aforyzmów. „Diabeł nie zaczyna od 

popełniania grzechów ciężkich, lecz zaczyna od lżejszych, aby stopniowo dotrzeć do 

najcięższych” – wyjaśniał św. Tomasz. Należy zacząć od małej sprawy, takiej, którą trudno nawet 

uznać za winę(..). Trzy pytania diabła mają na celu zaproponowanie człowiekowi zbawienia 

odmiennego od tego, co zamierza Bóg. Droga do szczęścia przebiega tu na ziemi przez chleb, 

spokój i własny kawałek podłogi. Nie cierpieć z powodu głodu ani zmartwień i dylematów 

sumienia oraz podbić świat za pomocą pięknych iluzji. „Pokusa – wyjaśniał Benedykt XVI – nie 

nakłania nas wprost do popełnienia zła. Stwarza pozór pokazania nam czegoś lepszego: abyśmy 

porzucili mrzonki i zakasali rękawy, angażując się w naprawianie świata. I wszystko to zostaje 

nam przedstawione w aurze realizmu”. Aż człowiek zapomni o krzyżu, o zmartwychwstaniu 

i nawróceniu i o tym, że łaska Boża jest do zbawienia koniecznie potrzebna. Zapomni o Bogu, 

napawając się przekonaniem o własnej dobroci”.  KS. ROBERT SKRZYPCZAK 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The Corners 

Parkway, Norcross, GA 30092 

Spowiedź święta: 30 minut przed 

każdą Mszą świętą. 

6260 The Corners Parkway, 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
26 lutego 2023 

                      I niedziela Wielkiego Postu 

                Ref: Zmiłuj się, Panie, bo jesteśmy grzeszni 

 

    „Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 W int - O zdrowie i blogoslawienstwo Boze 

dla Boleslawa Stepien oraz dla Glorii Jezierski – z okazji 
urodzin. Za ++Sabin, Jan, Waleria, Stanislaw z rodz. 
Kaszczewskich. 

 
OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  

5 marca – 2 niedziela Postu 

Składka:   

19 lutego                    -                      $767 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

      „Wierzymy, że Pan Bóg stworzył aniołów, którzy byli dobrzy i piękni, 

ale część z nich w swej pysze zbuntowała się, a ich wodzem został Lucyfer, którego imię znaczy 

„niosący światło”. Ojcowie Kościoła podkreślali, że bunt upadłych aniołów nastąpił po 

stworzeniu świata, a eskalacja miała miejsce, gdy na świecie pojawił się człowiek, szczególnie 

ukochany przez Boga. Chrzest zostawia duchowe znamię, niezauważalne dla niewierzących, 

i mocno chroni przed siłami zła.” wg. Ks Zbigniew Niemirski. 

                     Gorzkie Zale o 13:40 

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

W NORCROSS  Msza - 5 marca 

Ogłoszenia:  
Koronka do  Bozego Milosierdzia po Mszy prowadzona jest przez 

grupe Rozancowa. Modlimy sie o swietosc i pozytywy życia 

społecznego – o rzetelna sluzbe apostolska, o solidna nadzieje dla Syrii 

i Turcji po trzesieniu ziemi - ogromnej skali, o nadzieje odbudowania 

wybrzeza Florydy, o pokoj w Ukrainie i na świecie. Wdzieczni jesteśmy 

za udzielone sakramenty. Rozpoczelismy swiety czas Postu i 

przemiany: 

3 marca I piatek – Msza  21:00 Nabozenstwo do NSPJ. Spowiedz o 

20:30. „Dzien Swiety – czy juz moze zapomniany?” Rekolekcje 

wielkopostne od piatku 24.03. do niedzieli 26 marca – 

poprowadzi Proboszcz parafii Milosierdzia Bozego w Lombard 

IL,  ks. Andrzej Maslejak TChr. Do tej nowej Sali parafialnej Rada 

zaprasza chetnych, ktorzy zachecali nas aby zorganizowac zabawe 

taneczna, za dwa miesiace 22 kwietnia 2023. Bilet od osoby $50. 

Czas efektywnosci naszego biura, w sprawie sakramentow albo 

potrzebnych dokumentow, prosze zglaszac sie  po niedzielnej Mszy 

swietej. 


